UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số: 198/TB-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đắk Nông, ngày  01 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc khởi công xây dựng hạng mục công trình, công trình xây dựng: Trụ

sở và kho lưu trữ Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Đắk Nông

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông là Chủ đầu tư công trình: Xây

dựng Trụ sở và kho lưu trữ Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Đắk Nông thông báo

về việc khởi công xây dựng hạng mục công trình, công trình xây dựng như sau:

1. Tên công trình: Xây dựng Trụ sở và kho lưu trữ Văn phòng đăng ký đất

đai tỉnh Đắk Nông.

- Tên gói thầu: Thi công xây dựng và thiết bị.

2. Địa điểm xây dựng: Phường Nghĩa Đức, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk

Nông.

3. Tên và địa chỉ của chủ đầu tư: Sở Tài nguyên Và Môi trường tỉnh Đắk

Nông.

Địa chỉ: Đường 23/3, Phường Nghĩa Đức, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk

Nông.

4. Tên và số điện thoại liên lạc của cá nhân phụ trách trực tiếp

Ông: Nguyễn Văn Hải - Chức vụ: Trưởng phòng KHTCGĐ;

Số điện thoại liên hệ: 0913.406.754.

5. Quy mô hạng mục công trình, công trình xây dựng

Quy mô đầu tư xây dựng theo thông số kỹ thuật đã được cấp có thẩm quyền

phê duyệt tại Quyết định số 1377/QĐ-STNMT, ngày 22/7/2021 của Sở Tài nguyên

và Môi trường tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt thiết kế xây dựng – Dự toán triển

khai sau thiết kế cơ sở Dự án: Xây dựng Trụ sở và kho lưu trữ Văn phòng đăng ký

đất đai tỉnh Đắk Nông.

6. Danh sách các nhà thầu chính và nhà thầu phụ (nếu có)

- Nhà thầu thiết kế bản vẽ thi công: Liên danh Công ty TNHH Minh Phát

Đắk Nông và Công ty TNHH tư vấn thiết kế Kiến Trúc Việt.

Địa chỉ: số 39 Vũ Anh Ba, phường Nghĩa Trung, thành phố Gia Nghĩa,

tỉnh Đắk Nông.

- Nhà thầu tư vấn giám sát thi công, lắp đặt thiết bị: Liên danh Công ty

TNHH Minh Phát Đắk Nông và Công ty TNHH MTV Hoàn Tân Đắk Nông.

Địa chỉ: số 39 Vũ Anh Ba, phường Nghĩa Trung, thành phố Gia Nghĩa,

tỉnh Đắk Nông.

2

- Nhà thầu tư vấn quản lý dự án: Công ty Cổ phần ĐT&XD An Phát Đắk

Nông.

Địa chỉ: Tổ dân phố 6, phường Nghĩa Tân, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk

Nông.

- Nhà thầu thi công xây dựng và thiết bị: Công ty Cổ phần Đầu tư Xây

dựng Trần Phú.

Địa chỉ: Tổ dân phố 3, phường Nghĩa Trung, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh

Đắk Nông.

7. Ngày khởi công và ngày hoàn thành (dự kiến)

- Ngày khởi công: 04/10/2021.

- Ngày hoàn thành (Dự kiến – 700 ngày): 04/9/2023.

Trên đây là thông báo về việc khởi công xây dựng hạng mục công trình,

công trình xây dựng: Trụ sở và kho lưu trữ Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Đắk

Nông của Sở Tài nguyên và Môi trường để các đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Sở Xây dựng;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Lãnh đạo Sở;
- UBND phường Nghĩa Đức;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, KHTCGĐ(L).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiệp

	chuong_pl_5_name

		2021-10-01T10:25:51+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hiệp<hiepnv.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-01T14:39:19+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!